Curitiba, 22 de Julho de 2020 - Edição nº 2782
Diário Eletrônico do Tribunal de Justiça do Paraná

Atos da 2ª Vice-Presidência
IDMATERIA1672153IDMATERIA

PORTARIA Nº 5430/2020

O 2º VICE-PRESIDENTE DO TRIBUNAL DE JUSTIÇA DO
ESTADO DO PARANÁ, no uso das atribuições conferidas pelo
Decreto Judiciário nº 10-D.M. e tendo em vista o contido no
procedimento administrativo informatizado nº 2020.00129737,
resolve

R  E  T  I  F  I  C  A  R

a Portaria 0594/2013 SH-2ªVP, referente à designação de CÉLIA MARIA
NUNES SILVA, Conciliadora remunerada da UNIDADE MÓVEL DE TRÂNSITO
DOS JUIZADOS ESPECIAIS CÍVEIS, para que passe a constar que o exercício
da função será realizado, provisoriamente, em razão procedimento SEI nº
0063144-71.2020.8.16.6000, junto ao 3º Juizado Especial Cível, Criminal e Fazenda
Pública do Foro Central da Comarca da Região Metropolitana de Maringá.

Curitiba, 21 de Julho de 2020.

Des. JOSÉ LAURINDO DE SOUZA NETTO
2º Vice-Presidente

Anexos: https://portal.tjpr.jus.br/pesquisa_athos/anexo/6307059

- 3 -

https://portal.tjpr.jus.br/pesquisa_athos/anexo/6307059

	0/Atos da 2ª Vice-Presidência